
Опорний заклад "Колківський ліцей" 
Колківської селищної ради Волинської області 

 
Н А К А З 

01.09.2022 р.​​ ​            смт Колки​ ​ ​ № 58/од 
 
Про організацію роботи наукового  
учнівського товариства «Пошук», пришкільних 
секцій МАН, підготовку учнів 
до олімпіад з базових дисциплін, інших 
інтелектуальних конкурсів та турнірів 
у 2022/2023 н.р. 
 
 
​ Відповідно до річного плану роботи опорного закладу, з метою виявлення та 
підтримки обдарованих учнів, залучення їх до науково-дослідницької діяльності в 
НУТ, підготовки школярів до олімпіад з базових дисциплін, інтелектуальних змагань, 
конкурсів та турнірів у 2022/2023 н.р. 
НАКАЗУЮ: 
1. Організувати діяльність наукового учнівського товариства «Пошук» на базі 
опорного закладу "Колківський ліцей" та науково-дослідницьку роботу учнів-ліцеїстів 
у секціях МАН відповідно до планів роботи. 
2. Призначити відповідальним за роботу наукового учнівського товариства «Пошук» 
заступника директора з НР Рейкіну М.Ф. 
3. Керівникам методичних об’єднань вчителів до 20 вересня 2022 р.: 
3.1. Скласти план заходів з активізації роботи м/о щодо залучення учнів школи до 
науково-дослідницької роботи у секціях МАН, олімпіад, турнірів, інших 
інтелектуальних змагань. 
4. Призначити керівниками пришкільних секцій Волинської обласної МАН таких 
вчителів 
​ - Садову С.В.​ ​ - секція української літератури 
​ - Черняк Л.В.​ ​ - секція англійської мови 
​ - Садового М.В.​ ​ - секція історії 
​ - Закидальського А.О.​ - секція філософії 
​ - Оксенюк Н.Л.​ ​ - секція зарубіжної літератури 
​ - Пальчук Л.В.​ ​ - секція історичного краєзнавства  
​ - Світач О.В.​​ - секція агрономії 
​ - Кушнір С.Є.​ ​ - секція теології, релігієзнавства та історії релігії 
5. Керівникам науково-дослідницьких робіт учнів: 
5.1. Опрацювати з учнями вимоги щодо написання наукових робіт. 
5.2. Скласти план роботи з  учнем щодо наукового дослідження. 
5.3. Контролювати виконання учнями поставлених завдань, надавати необхідну 
допомогу та проводити консультації. 
6. Призначити керівниками команд для підготовки учнів до участі у предметних 
турнірах таких вчителів: 
​ - Кушнір С.Є.​             - керівника команди юних філософів та 
релігієзнавців 
​ - Білан Т.П.​ ​     ​  - керівника  команди юних хіміків 



​ - Михайловську Н.Є.         - керівника команди юних математиків 
​ - Світач О.В. ​ ​ - керівника команди юних біологів 
​ - Літвінчука Ю.Л.​ ​ - керівника команди юних правознавців 
​ - Кайдик Л.В.​ ​ - керівника команди юних географів 
​ - Паньків Н.Б.​ ​ - керівника команди юних економістів 
​ - Садового М.В.​ ​ - керівника команди юних істориків 
​ - Садову Н.В.​ ​ - керівника команди юних фізиків 
7. Керівникам м/о до 01 жовтня 2022 року: 
7.1. Підготувати матеріали для проведення І етапу олімпіад з базових дисциплін. 
7.2.  Розподілити між членами м/о обов’язки щодо підготовки та організації І етапу 
Всеукраїнських олімпіад з базових дисциплін. 
7.3. Після проведення олімпіад подати заступнику директора Рейкіній М.Ф. протоколи 
та звіт про результати олімпіад. 
8. Заступнику директора з наукової роботи Рейкіній М.Ф.: 
8.1. До 15 вересня 2022 р. інформувати учнів ліцейних класів про діяльність секцій 
МАН, олімпіади та інтелектуальні конкурси. 
8.2. Забезпечити участь ліцеїстів у Всеукраїнських олімпіадах з базових дисциплін, 
міжнародних конкурсах «Кенгуру», «Левеня», «Геліантус», «Соняшник», «Гринвіч», 
«Колосок», ім. П. Яцика, ім. Т. Г.Шевченка, інших інтелектуальних конкурсах, 
турнірах, змаганнях. 
8.3. Організувати роботу учнів, які працюють над науково-дослідницькими темами у 
секціях МАН, в обласній науковій бібліотеці, архіві. 
9. Практичному психологу Клепанчук О.В.: 
9.1. Організувати вивчення здібностей та нахилів учнів ліцейних класів, надати 
допомогу класним керівникам та вчителям в організації роботи з  обдарованими 
дітьми. 
9.2. Ознайомити педагогічний колектив з матеріалами психологічних досліджень, 
підготувати рекомендації щодо їх  практичного використання вчителями в роботі з 
обдарованими учнями. 
9.3. Протягом року проводити моніторинг динаміки розвитку особистості учнів 
ліцейних класів, здійснювати психологічну підтримку обдарованих дітей. 
10. У травні 2023 р. підбити підсумки роботи наукового учнівського товариства 
«Пошук». Відзначити переможців та призерів конкурсів МАН, олімпіад з базових 
дисциплін, інтелектуальних змагань, конкурсів та турнірів на традиційному Святі 
обдарованої молоді. 
11. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 
​ ​  Директор​ ​ ​                  Тетяна БОБІК 
 
 
З наказом ознайомлені​ ​   Садова С.В.​ ​             Черняк Л.В.​ 
Садовий М.В.​ ​              Закидальський А.О.​             Оксенюк Н.Л. 
Пальчук Л.В.​ ​ ​   Світач О.В.​​ ​             Кушнір С.Є. 
Паньків Н.Б.​​ ​              Білан Т.П.​ ​ ​ ​  Михайловська Н.Є. 
Кайдик Л.В.​​ ​ ​   Садова Н.В.​ ​ ​  Рейкіна М.Ф. 



Клепанчук О.В.​ ​  


